
        
Na podlagi 14. člena Odloka o plakatiranju in koncesiji za plakatiranje v občini Gornja 
Radgona (Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 19-Prepih 15.11.1998) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 25. redni seji,  dne 19.09.2002 sprejel naslednji 
 
 

 
S K L E P 

 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k cenam plakatiranja, ki jih je 
predlagalo Urejanje okolja IVAN VRBNJAK s.p., Lomanoše 12a, 9250 Gornja Radgona 
dne 29.8.2002.  

2. Cene se uporabljajo od dneva podaje soglasja Občinskega sveta Občine Gornja Radgona. 
 

 
 
 
Številka: 35209-1/2002-21/JB 
Datum:   20.09.2002 
 
                ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
                    Miha VODENIK, l.r. 
  
 
 
 
 


